МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Г розный

О внесении изменений в постановление Мэрии
г. Грозногю от 12 марта 2010 года № 36

В СВЯ1И с ка/фовыми ишенсниями Мэрия города Грозного

{ЮС'ГАНОВЛЯЬГГ:

L Внести в состав ангииаркотической комиссии г. Грозного,
утвержден 1и>1Й постановлением Мэрии города i'poiHOio or 12 марта 2010 года
№ 36 «О создании антинаркотической комиссии города ]'розного» (в редакции
носгановления Мэрии 1'орода Грозного oi 13 марта 2019 года № 41 щт^-
комиссия), следующие изменения:

1.1. Вюгючи гь в состав комиссии:
Хаджимурадова Ису Иажадиевича - врио Мэра города Грозного, в

качестве председателя комиссии;
Хатуева Руслана Сулгановича ~ начшнлнша Департамента образования

Мэрии города Грозного, в качестве члена комиссии;
Тарамова Лбдул-Керима Абдул-Хамидовича - заместителя начальника

OMIMI, организации ОНО, административной практики и нрогиводействия
иаркопри'гоиам УНК МВ/1, России но Чеченской Республике, в качестве члена
комиссии.

1.2. Исклгочить из состава комиссии Закриева Я.С., Хаджиева СМ.,
Шанпова V.B., Ак>бова R С.

2. Настоящее лостаношшние вступает в силу со дня eio подписания и
подлежит размс1це//ик) па офш(Иши>ном сайте Мэрии города Грозного.

3, Конзроль за вынолнеиием настояндего постановления оставляю за собой.

Врио Мэра города \^WmW "уад И.Н. Хаджимурадов